DECRETO N.º 47.541, DE 13/12/2024.

EXONERA SERVIDORES DE CARGO EM COMISSÃO DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ-SEMAD.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DA LEI N.º 2.898,

DE 31/03/2006;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2024 os Servidores abaixo descritos, do

Cargo em Comissão da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE ARACRUZ - SEMAD, a saber:

MATR. NOME CARGO SÍMBOLO

33.637 Daniela Dantas Cavalheri Eller
Subsecretaria de Administração e

Recursos Humanos
CC3

33.680 Marcelo Sperandio Fanchiotti
Subsecretaria de Tecnologia da

Informação
CC3

36.868 Wilson Meireles Carvalho Silva
Gerência de Defesa Social e

Segurança Pública
CC7

33.660 Karla Gentila Souza Auer Duarte Gerência Administrativa CC7

2612 Jhonny Charles Soldera Gerência de Recursos Humanos CC7

33.633 Giovani Felício Falcão
Gerência de Tecnologia da

Informação
CC7

37.541 Aline Maria Gratz
Coordenação Executiva

Municipal
CC8

33.726 Cristiano Soares das Virgens
Coordenação de Vigilância

Patrimonial
CC10

33.824 Josenildo Santo do Nascimento
Coordenação de Controle e

Concessões Patrimoniais
CC10

33.754 Carla Gabriela dos Santos
Coordenação de Controle

Administrativo
CC10

 38.351

Altiellis André de Vasconcelos
Coordenação de Desenvolvimento

Tecnológico
CC10

33.631 Valquíria Perin da Silva Coordenação de Serviços Gerais CC10

40.003 Wanderson Santos Domingos
Coordenação de Recrutamento e

Seleção
CC10

37.119 Tiago Pianca Marin Felizardo
Coordenação de Infraestrutura e

Suporte Técnico
CC10

38.644 Edineia Nunes dos Santos
Coordenação de Protocolo e

Expediente
CC10

33.665 Valéria Tótola da Silva
Coordenação de Segurança do

Trabalho
CC10

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340030003700350037003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

38.052 Alecsandro Fernandes da Silva
Coordenação de Segurança e

Telecomunicação
CC10

38.754 Wendel de Oliveira Cordeiro Coordenação de Arquivo CC10

33.809 Pedro Carlos Lopes
Coordenação de Controle de

Pessoal
CC10

33.837 Nathália Lourenço Dalfior
Coordenação de Atendimento e

Gerenciamento
CC10

21.867
Ana Paula Carlos Fracalossi

Goulart

Coordenação de Qualidade

Organizacional
CC10

33.696 Milene Monteiro Oliveira
Coordenação de Contratos

Administrativos
CC10

39.615 Alarico Ruy
Coordenação de

Videomonitoramento
CC10

37.762 Gustavo Soares de Assis
Coordenação do Núcleo de

Atendimento ao Cidadão
CC10

36.917 Carla Andreia Santana Feu
Coordenação de

Acompanhamento de Pessoal
CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de dezembro de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340030003700350037003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-13T13:46:55-0300